Uluslararası Serahsî Sempozyumu, 15-17 Ekim 2010, SAKARYA

İslâm dünyasının yetiştirdiği önde gelen âlim ve hukukçulardan biri olan Ebû Bekr Muhammed b. Ebî Sehl es-Serahsî (ö. 483/1090) Hanefî mezhebi içinde hukuk düşüncesi ve doktrini açısından son derece önemli bir yere sahiptir. Hanefî mezhebinin görüşlerinin gerek usûl gerekse furû‘ sahasında sistematikleştirilerek doktrin hâline getirilmesine ciddi katkıları olan ve Şemsü’l-aimme olarak tanınan Serahsî, usûlcülüğü yanında Kelâm ve Münâzara sahaslarında da yetkin bir âlimdir. Bugün Merv ve Meşhed şehirleri arasında, Türkmenistan ile İran sınırında, eski bir Horasan beldesi olan ‘Serahs’ veya civarında 400/1009 tarihinde dünyaya gelmiş olan Serahsî, en büyük ve en meşhur eseri *el-Mebsût*’u talebelerine imlâ ettirmiş, bu büyük eserle çağlar boyu devam eden bir etki ve üne sahip olmuştur. Modern dönemde birçok akademik çalışmaya konu olması, ayrıca ölümünün 900.